
 

 

FREMDENFÜHRER UND NATURFÜHRER 

PREISLISTE 2025 

FREMDENFÜHRER 

Stadtführung - 1 Stunde 

Bis zu 5 Personen: 50,00 € – Familienpreis 

Gruppen von 6 bis 25 Personen: 80,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 3,00 € pro Person 

Stadtführung – 1,5 Stunden 

Bis zu 5 Personen 70,00 € – Familienpreis 

Gruppen von 6 bis 25 Personen: 110,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 4,00 € pro Person 

Stadtführung - 2 Stunden 

Bis zu 5 Personen: 90,00 € – Familienpreis 

Gruppen von 6 bis 25 Personen: 130,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 5,00 € pro Person 

Stadtführung – 2,5 Stunden 

Bis zu 5 Personen 110,00 € – Familienpreis 

Gruppen von 6 bis 25 Personen: 160,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 6,00 € pro Person 

Stadtführung - 3 Stunden 

Bis zu 5 Personen: 130,00 € – Familienpreis 

Gruppen von 6 bis 25 Personen  175,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 7,00 € pro Person 

Kinder von 0 bis 6 Jahren (nicht vollendet): kostenlos 

Tarif TUTTOSANMARINO 
Exklusiv für Teilnehmer reserviert, die in San Marino übernachten 

Stadtführung - 1 Stunde - TuttoSanMarino 

Gruppen von 6 bis 25 Personen: 70,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 2,60 € pro Person 



 

 

 

Stadtführung – 1,5 Stunden - TuttoSanMarino 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 100,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 3,60 € pro Person 

Stadtführung - 2 Stunden - TuttoSanMarino 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 120,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 4,60 € pro Person 

Stadtführung – 2,5 Stunden - TuttoSanMarino 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 150,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 5,60 € pro Person  

Stadtführung - 3 Stunden - TuttoSanMarino 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 165,00 € 

Gruppen ab 25 Personen: 6,60 € pro Person 

Kinder von 0 bis 6 Jahren (nicht vollendet): kostenlos 

NATURFÜHRER 

Halber Tag: 
Bis zu 5 Personen: 90,00 €– Familienpreis 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 150,00 € 
Gruppen ab 25 Personen: 6,00 € pro Person 

Ganzer Tag: 
Bis zu 5 Personen: 120,00 € – Famililenpreis 
Gruppen von 6 bis 25 Personen: 225,00 € 
Gruppen ab 25 Personen: 9,00 € pro Person 

1 Begleiter: kostenlos 
Kinder von 0 bis 6 Jahren (nicht vollendet): kostenlos 

 

Die angegeben Preise sind als öffentliche Preise zu verstehen 

 


